
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°      86         del   12.02.2019. 
 

OGGETTO: Discarico parziale somma iscritta a ruolo anno 2018 – Ditta ___________ 

______.- 

 
   

 L’anno duemiladiciannove, il giorno dodici (12) del mese di febbraio (02) in 

Chieti, presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

Vista la mail dell’11.10.2018 pervenuta dal contribuente Sig. ________________ –  

CF ___________________ – con la quale richiede la verifica della lettura del contatore e la 

contestuale correzione dell’importo di cui all’avviso di pagamento n. 2920268208 del ruolo 

2018, relativo ai consumi effettuati nell’anno 2017; 

Vista la relazione del Capo Settore IV, acquisita al protocollo consortile in data 

24.01.2019 n. 689, con la quale si rappresenta che in sede di rilevamento dei consumi 

precedenti avvenuto in data 02.11.2016 la lettura è stata di mc 1.812,00 per cui si evince che 

il consumo del periodo in questione (02.11.2016 al 18.10.2017) è pari a mc 1.111; 

Vista la nota del Settore 3° consortile con la quale propone, anche a seguito di 

controlli effettuati dall’ufficio catastale consortile, il discarico dell’importo di € 1.555,00 al 

contribuente ________________ sulla cartella di pagamento emessa dall’Agenzia delle 

Entrate - Riscossione n. 083 2019 00008330 07000 a seguito di ruolo coattivo, riferito 

all’avviso di pagamento n. 2920268208, non quietanzato alle scadenze prefissate;  

Ritenuto provvedere a quanto segnalato dal Capo Settore; 

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla presente 

delibera; 

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 389 del 25.10.2018 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio 2019; 



 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017 

DELIBERA 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

2) di autorizzare il discarico dell’importo di € 1.555,00 al contribuente ___________ 

______, nato a ______ il _________ ed ivi residente in ________________ – CF 

__________________ sulla cartella di pagamento emessa dall’Agenzia delle Entrate - 

Riscossione n. 083 2019 00008330 07000 a seguito di ruolo coattivo, riferito all’avviso di 

pagamento n. 2920268208, non quietanzato alle scadenze prefissate.  

 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Sig.ra Maria Simone) F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore             16,00      del giorno              12.02.2019             alle ore           11,00 

        del giorno 18.02.2019        

Chieti, lì 18.02.2019    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 


